
ЗАИОІ»ЇЗЬЖА РАЙОВШ-4 ДЕРЖАВША ДЩ Ш Ш СІРАДШ
ЗАПОРВЬІСОІОБЛАСП

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від 2 0 /^  р. м. Запоріжжя №  .̂ .9Є

Ефо внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
0о .̂03.2019 № 103 «Про проведення призову громадян України на строкову 
військову службу у 2019 році та заходи щодо його забезпечення»

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 15 Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову елужбу» та Указом Президента України від 30.01.2019 № 22/2019 
«Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки 
проведення чергових призовів та чергові призови громадян України на 
строкову військову службу у 2019 році», розпорядженням голови Запорізької 
облдержадміністрації від 12.02.2019 №78 «Про проведення призову громадян 
України на строкову військову службу у 2019 році та заходи щодо його 
забезпечення»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 розпорядження голови райдержадміністрації 
від 06.03.2019 №103 «Про проведення призову громадян України на строкову 
військову службу у 2019 році та заходи щодо його забезпечення» (далі -  
Розпорядження):

1) додаток до Розпорядження «Основний склад призовної комісіі>> 
викласти в наступній редакції (додаелься);

2) додаток до Розпорщщення «Ршервний склад призовної комісш> 
викласти в наступній редакції (додається);

3) додатос до Розиоршшеннж «Графік щм>ведшня мейж*яш та 
комкін, здай ашшзів, нроходжтнж фжмхщшрафш^ 
рєдавщї (додаєіьш);

2. Реалу Розиорящі^іня: б^жін.



8. К сетрсж  за. шжошннйм ршяорздження пожішсш на керіашіка .апаразу

Голова Анатолій ВАСЮК

ї -

і - ,

■ щ

< ¥ 2 !



ЗАТВЕРДШНО

Розпорядження голови 
районної державної адміністрації 

вересня 2019 року №

ГРАФІК
проведення медичної та призовної комісій, здачі аналізів, проходження

флюорографії

№№
п/п Найменування

Кіль­
кість

чоловік

Дата здачі 
аналізів, 

проходження 
флюорограф.

Дата
проходження

медичної
комісії

Дата
проходження

призовної
комісії

1. Призовники, які підлягають 
відправці в ЗС України 36 12.08.2019-

30.09.2019
12.08.2019-
30.09.2019

02.10.2019

2.
Призовники, які визнані 
непридатними до військової 
служби

37 12.08.2019-
30.09.2019

12.08.2019-
30.09.2019

04.10.2019

3.
Призовники, які мають право на 
відстрочку За будь-яких обставин

518 02.10.2019- 
• 29.11.2019

02.10.2019-
29.11.2019

08.10.2019
10.10.2019
15.10.2019
17.10.2019
22.10.2019
24.10.2019
29.10.2019
05.11.2019
12.11.2019  
19Ш .2019
26.11.2019

4.
Призовники, які повернулись 3 
додаткового медичного 
обстеження

02.10.2019-
29.10.2019

02.10.2019-
29.10.2019

02.10.2019-
29.10.2019

5.
Призовники, які були розшукані 
п ід  час призову

02.10.2019-
29.11.2019

02.10.2019-
29.11.2019

02.10.2019-
29.11.2019

6.

Проход ження медичної комісії 
ішнгти патами на військову слзгжбу 
за жошраїпгом та  
військовсвобов'язаними запасу

01.10.2019-
31.12.2019

01.10.2019-
31-12.2019

Керівник апарату Володимир МАКУЩЕНКО



Розноржджшнж іадюви 
раіоівної ддш авної адмінісірації 
^ 0  вересня 2019 р о ^  № ^

Макущенко Володимир 
Олексійович

Онищук 
Ігор Васильович

Грудієнко
Олексій Михайлович

Доля
Юрій Володимирович

Тимофієнко 
Наталія Михайлівна

Кононова
Людмила Василівна

Фербей
Оксана Володимирівна

Земляк
Микола Михайловича

основний
склад призовної комісії

керівник апарату райдержадміністрації, 
голова комісії

військовий комісар Запорізького ОМВК, 
член комісії (за згодою)

Заступник начальника сектору кадрового 
забезпечення Дніпровського відділу поліції 
Головного управління національної поліції в 
Запорізькій області, член комісії (за згодою)

головний спеціаліст відділення
комплектування Запорізького ОМВК, 
член комісії (за згодою)

медична сестра комунального закладу 
"Запорізька центральна районна лікарня" 
Запорізької районної ради Запорізької області, 
секретар комісії (за згодою)

лікар, який організовує роботу медичного 
персоналу, лікар-терапевт комунального 
закладу "Запорізька центральна |?айонна 
лікарня" Запорізької районної ради Запорізької 
області, член комісії (за згодою)

методист з навчальних предметів комунальної 
науково-методичної установи «Запорізький 
районний методичний кабінет» Запорізької 
районної ради Запорізької області, 
член комісії (за згодою)

голова КЗ «Фізкультурно-спортивний клуб 
«Колос» Запорізької районної ради Запорізької 
області, член комісії (за згодою)

Кєрівннж а іщ т у Володимир МАКУЩЕНКО



Р сш к ^ щ гв ш н ж  ГОЖ)®Я

в^їєснж 2019 року № 3 0 Є

Гребенюк 
Тетяна Валеріївна

Г емська
Ірина Володимирівна

Г орчаков
Віктор Миколайович 

Коцур
Григорій Миколайович

Коваленко
Ірина Володимирівна

Олександр Іванович

Тимофієнко 
Наталія Миколаївна

РЕЗЕРВНИЙ 
склад призовної коміси

заступник керівника апарату, начальник відділу 
організаційної роботи, діловодства і контролю 
апарату райдержадміністрації, голова комісії

начальник відділу освіти, молоді, 
спорту, культури та туризму 
райдержадміністрації, член комісії

заступник військового комісара 
Запорізького ОМВК, член комісії (за згодою)

лікар-хірург комунального закладу «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги №9», член 
комісії (за згодою)

психолог загальноосвітньої школи №82 
м.Запоріжжя, член комісії (за згодою)

начальник сектору кадрового забезпечення 
Дніпровського відділу поліції головного 
управління національної поліції в Запорізькій 
області, член комісії (за згодою)

медична сестра комунального закладу «Запорізька 
центральна районна лікарня» Запорізької районної 
ради Запорізької області, секретар комісії 
(за згодою)

Керівник апарату Володимир МАКУЩЕЇЖО


